
UCHWAŁA NR VI/37/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2024.609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 8, 9, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2023.1270 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 413.065,79 zł w tym: zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 229.565,79 zł, zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 183.500,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną  kwotę planowanych wydatków o kwotę 413.065,79 zł w tym: zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę 229.565,79 zł, zwiększa się wydatki majątkowe w kwotę 183.500,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej Nr LXXXIX/558/2023 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2024 rok określający „Dotacje 
udzielone w 2024 roku z budżetu  dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.   

§ 4. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej Nr LXXXIX/558/2023 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
21 grudnia 2023  r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2024 rok określający „Fundusz 
sołecki na 2024 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.     

§ 5. W uchwale budżetowej Nr LXXXIX/558/2023 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2024 rok, § 6 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. pkt 7 Dochody ze środków Funduszu Pomocy w kwocie 697.559,13 zł oraz wydatki na 
finansowanie zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa w kwocie 1.057.724,53 zł”. 

§ 6. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 
116.869.465,97 zł w tym: 

1) dochody bieżące 105.400.587,84 zł 

2) dochody majątkowe 11.468.878,13 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 129.125.605,92 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące 107.077.607,41 zł 

2) wydatki majątkowe 22.047.998,51 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Sebastian Dukaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1938CD36-CB2D-4101-9437-52E06A4201FF. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 043 905,20 2 051 466,99

Drogi wewnetrzne 684 260,00 691 821,79

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 561,79

852 Pomoc społeczna 3 923 132,00 4 124 581,00

Ośrodki pomocy społecznej 179 300,00 348 035,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
179 300,00 348 035,00

Pomoc w zakresie dożywiania 287 145,00 319 859,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
283 000,00 315 714,00

855 Rodzina 10 689 748,00 10 697 748,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
9 757 025,00 9 765 025,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 11 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 35 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 090 803,00 6 286 858,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 66 028,00 252 803,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

21 000,00 24 275,00

Rozdział Zmiana

7 561,79

60017 7 561,79

7 561,79

201 449,00

85502 8 000,00

85219 168 735,00

168 735,00

85230 32 714,00

90005 186 775,00

3 275,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024

3 000,00

5 000,00

196 055,00

32 714,00

8 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/37/2024

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1938CD36-CB2D-4101-9437-52E06A4201FF. Uchwalony Strona 1



6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

45 028,00 228 528,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 9 280,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 9 280,00

116 456 400,18 116 869 465,97Razem: 413 065,79

183 500,00

90015 9 280,00

9 280,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1938CD36-CB2D-4101-9437-52E06A4201FF. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 10 584 933,27 10 592 495,06

Drogi wewnetrzne 1 518 674,00 1 526 235,79

4300 Zakup usług pozostałych 181 300,00 188 861,79

Wydatki bieżące 181 300,00 188 861,79

750 Administracja publiczna 12 907 400,91 12 962 400,91

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 193 000,00 218 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 182 000,00 207 000,00

Wydatki bieżące 182 000,00 207 000,00

Pozostała działalność 440 842,00 470 842,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 408,00 175 408,00

Wydatki bieżące 145 408,00 175 408,00

852 Pomoc społeczna 9 500 625,00 9 702 074,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 579 976,00 2 748 711,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 686 065,00 1 827 065,00

Wydatki bieżące 1 686 065,00 1 827 065,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289 014,00 313 295,00

Wydatki bieżące 289 014,00 313 295,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 048,00 34 502,00

Wydatki bieżące 31 048,00 34 502,00

Pomoc w zakresie dożywiania 457 145,00 489 859,00

3110 Świadczenia społeczne 353 000,00 385 714,00

Wydatki bieżące 353 000,00 385 714,00

855 Rodzina 12 598 156,00 12 606 156,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

9 717 718,00 9 725 718,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 30 000,00 35 000,00

Rozdział Zmiana

7 561,79

60017 7 561,79

7 561,79

7 561,79

55 000,00

75075 25 000,00

25 000,00

25 000,00

75095 30 000,00

30 000,00

30 000,00

201 449,00

85219 168 735,00

141 000,00

141 000,00

24 281,00

24 281,00

3 454,00

85502 8 000,00

5 000,00

3 454,00

85230 32 714,00

32 714,00

32 714,00

8 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/37/2024

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1938CD36-CB2D-4101-9437-52E06A4201FF. Uchwalony Strona 1



Wydatki bieżące 30 000,00 35 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

8 000,00 11 000,00

Wydatki bieżące 8 000,00 11 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 634 107,45 13 826 472,45

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 66 653,00 253 428,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 895,00 10 595,00

Wydatki bieżące 7 895,00 10 595,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 632,00 2 091,00

Wydatki bieżące 1 632,00 2 091,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 236,00 303,00

Wydatki bieżące 236,00 303,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 153,00 9 202,00

Wydatki bieżące 9 153,00 9 202,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

45 028,00 228 528,00

Wydatek inwestycyjny 45 028,00 228 528,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 687 000,00 1 696 280,00

4270 Zakup usług remontowych 375 000,00 384 280,00

Wydatki bieżące 375 000,00 384 280,00

Pozostała działalność 2 362 867,60 2 359 177,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 815,00 47 215,00

FS LUBIATÓW Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 6 065,00 4 765,00

FS LUBIEWO Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 3 000,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 382 377,00 381 287,00

FS LUBIATÓW Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 14 200,00 15 500,00

FS TRZEBICZ Ksztaltowanie wizerunku i estetyki wsi 3 500,00 1 110,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 240 691,00 8 247 381,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 536 558,00 2 540 878,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 305,00 96 625,00

FS GOSZCZANOWIEC Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 3 000,00 6 020,00

FS LUBIEWO Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 3 000,00 6 300,00

4270 Zakup usług remontowych 133 861,00 131 861,00

FS LUBIEWO Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 2 000,00 0,00

5 000,00

3 000,00

3 000,00

192 365,00

90005 186 775,00

2 700,00

2 700,00

459,00

459,00

67,00

67,00

49,00

49,00

183 500,00

183 500,00

90015 9 280,00

9 280,00

9 280,00

90095 -3 690,00

-2 600,00

-1 300,00

-1 300,00

-1 090,00

1 300,00

-2 390,00

6 690,00

92109 4 320,00

6 320,00

3 020,00

3 300,00

-2 000,00

-2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1938CD36-CB2D-4101-9437-52E06A4201FF. Uchwalony Strona 2



Pozostała działalność 519 645,00 522 015,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 825,00 52 735,00

FS GOSZCZANOWIEC Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 498,00 8,00

FS TRZEBICZ Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 000,00 1 400,00

4220 Zakup środków żywności 53 102,00 55 092,00

FS TRZEBICZ Organizacja imprez kulturalno-sportowych 2 900,00 4 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 200,00 81 670,00

FS GOSZCZANOWIEC Organizacja imprez kulturalno-sportowych 3 200,00 1 670,00

FS TRZEBICZ Organizacja imprez kulturalno-sportowych 5 600,00 8 600,00

926 Kultura fizyczna 3 246 986,00 3 188 986,00

Obiekty sportowe 2 270 449,00 2 267 449,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 000,00 104 000,00

FS TRZEBICZ Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 7 000,00 4 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 976 537,00 921 537,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

891 000,00 836 000,00

Wydatki bieżące 891 000,00 836 000,00

128 712 540,13 129 125 605,92

-1 530,00

3 000,00

92195 2 370,00

-1 090,00

-1 490,00

400,00

-55 000,00

-55 000,00

Razem: 413 065,79

-58 000,00

92601 -3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

92605 -55 000,00

1 990,00

1 990,00

1 470,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1938CD36-CB2D-4101-9437-52E06A4201FF. Uchwalony Strona 3



 

 

 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2024 ROKU Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Kwota dotacji /w zł/ 

 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki      

010 01008 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących – dotacja celowa dla Powiatu Strzelecko-

Drezdeneckiego z przeznaczeniem na odstrzał bobrów 

  3.000,00 

600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych dla zadania 

Budowa obwodnicy m. Drezdenko – Etap IV 

  2.000.000,00 

851 85154 2510 Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku 165.000,00   

851 85195 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących – dotacja celowa dla Powiatu Strzelecko-

Drezdeneckiego z przeznaczeniem na profilaktykę wykrywania raka gruczołu krokowego 

  3.000,00 

900 90013 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie zapobiegania bezdomności 

zwierząt i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywania 

  471.591,00 

900 90013 6610 

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie w 

zakresie bezdomności zwierząt i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich 

wyłapywania 

  99.440,00 

921 92109 2480 Centrum Promocji Kultury w Drezdenku 2.006.492,00   

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenku 1.411.453,00   

921 92116 6220 

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenko – realizacja zadania w ramach Narodowego 

Programu Rozwoju Czytelnictwa priorytet 2 kierunek interwencji 2.1. Infrastruktura bibliotek 

2021-2025 – operator Priorytetu – Instytut Książki w Krakowie pn. „Nowoczesna biblioteka w 

przedwojennej kawiarni – modernizacja biblioteki w Drezdenku” – wkład własny na realizację 

projektu na 2024 rok w kwocie 460.000,00 zł 

  1.910.000,00 

921 92118 2480 Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej w Drezdenku 525.848,00   

      Razem: 4.108.793,00 0,00 4.487.031,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/37/2024

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1938CD36-CB2D-4101-9437-52E06A4201FF. Uchwalony Strona 1



Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania    

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 341.283,00   

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 295.418,00   

851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  15.000,00 

852 85295 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  26.000,00 

900 90005 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - realizacja 

Programu „Ciepłe Mieszkanie” 

  228.528,00 

900 90019 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych –

modernizacja systemów grzewczych oraz przedsięwzięcia związane z ochroną wód 

  126.067,38 

900 90095 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  7.000,00 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  80.000,00 

921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

  200.000,00 

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  836.000,00 

     
Razem: 636.701,00  1.518.595,38 

OGÓŁEM 4.745.494,00 0,00 6.005.626,38 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1938CD36-CB2D-4101-9437-52E06A4201FF. Uchwalony Strona 2



 
 
 
 
 
 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2024 ROK 
   

Sołectwo Zadanie Plan w budżecie 

Bagniewo 

Wydatki majątkowe: 19 469,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa placu zabaw w m. Bagniewo 19 469,00 

Razem 19 469,00 

Czartowo 

Wydatki bieżące 1 761,00 

w tym:   

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 561,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 200,00 

Wydatki majątkowe 15 400,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa placu zabaw w m. Czartowo 15 400,00 

Razem 17 161,00 

Drawiny 

Wydatki bieżące 6 443,00 

w tym:   

Działania edukacyjne i kulturalne 500,00 

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 700,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 243,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 5 000,00 

Wydatki majątkowe 29 500,00 

w tym:   

Infrastruktura komunalna sołectwa - Budowa chodnika przy Szkole Podstawowej w m. 
Drawiny 

14 500,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa  - Budowa altany rekreacyjnej w m. Drawiny 15 000,00 

Razem 35 943,00 

Goszczanowiec 

Wydatki bieżące 10 698,00 

w tym:   

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 4 678,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 6 020,00 

Wydatki majątkowe 22 000,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa placu zabaw m. Goszczanowiec 10 000,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa – Montaż klimatyzacji w sali wiejskiej w 
Goszczanowiec 

12 000,00 

Razem 32 698,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/37/2024

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 22 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1938CD36-CB2D-4101-9437-52E06A4201FF. Uchwalony Strona 1



Goszczanowo 

Wydatki bieżące 28 393,00 

w tym:   

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 3 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 6 792,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 18 601,00 

Razem 28 393,00 

Goszczanówko 

Wydatki bieżące 2 000,00 

w tym:  

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 2 000,00 

Wydatki majątkowe 20 714,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa-Rozbudowa placu zabaw w m. Goszczanówko 20 714,00 

Razem 22 714,00 

Gościm 

Wydatki bieżące 43 681,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 43 681,00 

Razem 43 681,00 

Górzyska 

Wydatki bieżące 14 415,00 

w tym:   

Infrastruktura komunalna sołectwa 10 415,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 4 000,00 

Razem 14 415,00 

Grotów 

Wydatki bieżące 33 946,00 

w tym:   

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 4 000,00 

Infrastruktura rekreacyjna  sołectwa 17 740,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 12 206,00 

Razem 33 946,00 

Karwin 

Wydatki bieżące 11 591,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 5 400,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 4 991,00 

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 1 200,00 

Wydatki majątkowe 10 000,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Budowa oświetlenia boiska sportowego w m. 
Karwin 10 000,00 

Razem 21 591,00 

Kijów 

Wydatki bieżące 13 791,00 

w tym:   

Infrastruktura komunalna sołectwa 4 791,00 

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 1 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 8 000,00 

Razem 13 791,00 

Klesno 

Wydatki bieżące 27 519,00 

w tym:   

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 27 519,00 

Razem 27 519,00 

Kosin 

Wydatki bieżące 15 466,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 7 060,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1938CD36-CB2D-4101-9437-52E06A4201FF. Uchwalony Strona 2



Organizacja imprez kulturalno-sportowych 8 406,00 

Wydatki majątkowe 6 000,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Zagospodarowanie działki nr 125/1 w m. Kosin 6 000,00 

Razem 21 466,00 

Lipno 

Wydatki bieżące 6 873,00 

w tym:   

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 500,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 500,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 5 873,00 

Wydatki majątkowe 26 200,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Budowa terenu rekreacyjnego w m. Lipno 
26 200,00 

Razem 33 073,00 

Lubiatów 

Wydatki bieżące 21 965,00 

w tym:   

Kształtowanie wizerunku  i estetyki wsi 4 765,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 15 500,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 700,00 

Razem 21 965,00 

Lubiewo 

Wydatki bieżące 15 786,00 

w tym:  

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 9 486,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 6 300,00 

Wydatki majątkowe 1 000,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa- Rozbudowa placu zabaw w m. Lubiewo 1 000,00 

Razem 16 786,00 

Marzenin 

Wydatki bieżące 24 961,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 18 961,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 6 000,00 

Razem 24 961,00 

Modropole 

Wydatki bieżące 16 162,00 

w tym:   

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 1 500,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 14 662,00 

Razem 16 162,00 

Niegosław 

Wydatki bieżące 23 000,00 

w tym:   

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 6 000,00 

Działania edukacyjne i kulturalne 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1938CD36-CB2D-4101-9437-52E06A4201FF. Uchwalony Strona 3



Organizacja imprez kulturalno-sportowych 15 000,00 

Wydatki majątkowe 39 401,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa  - Rozbudowa rowerowego placu zabaw w m. 
Niegosław 

39 401,00 

Razem 62 401,00 

Osów 

Wydatki bieżące 20 385,00 

w tym:   

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 2 977,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 9 908,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 7 500,00 

Wydatki majątkowe 13 000,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa placu zabaw w m. Osów 13 000,00 

Razem 33 385,00 

Przeborowo 

Wydatki bieżące 18 845,00 

w tym:   

Infrastruktura komunalna sołectwa 6 000,00 

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 250,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 11 500,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 1 095,00 

Razem 18 845,00 

Rąpin 

Wydatki bieżące 32 100,00 

w tym:   

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 4 600,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 27 500,00 

Wydatki majątkowe 12 018,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa placu zabaw w m. Rąpin 12 018,00 

Razem 44 118,00 

Stare Bielice 

Wydatki bieżące 16 700,00 

w tym:   

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 13 500,00 

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 3 200,00 

Wydatki majątkowe 18 869,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Budowa oświetlenia boiska sportowego w m. Stare 
Bielice 

18 869,00 

Razem 35 569,00 

Trzebicz 

Wydatki bieżące 22 721,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 4 000,00 

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 3 410,00 

Działania edukacyjne i kulturalne 421,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 14 890,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1938CD36-CB2D-4101-9437-52E06A4201FF. Uchwalony Strona 4



Wydatki majątkowe 35 000,00 

w tym:   

Infrastruktura komunalna sołectwa -  Budowa ogrodzenia placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej w m. Trzebicz  

10 000,00 

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Budowa pomieszczenia gospodarczego w m. 
Trzebicz 

25 000,00 

Razem 57 721,00 

Trzebicz Nowy 

Wydatki bieżące 18 324,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 12 000,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 6 324,00 

Wydatki majątkowe 14 000,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa - Rozbudowa placu zabaw w m. Trzebicz Nowy 14 000,00 

Razem 32 324,00 

Zagórze 

Wydatki bieżące 17 972,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa 13 972,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 4 000,00 

Razem 17 972,00 

Zielątkowo 

Wydatki bieżące 6 800,00 

w tym:   

Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi 4 300,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 2 500,00 

Wydatki majątkowe: 10 423,00 

w tym:   

Infrastruktura rekreacyjna sołectwa-Rozbudowa placu zabaw w m. Zielątkowo 10 423,00 

Razem 17 223,00 

  

Ogółem 765 292,00 

Wydatki bieżące 472 298,00 

Wydatki majątkowe 292 994,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1938CD36-CB2D-4101-9437-52E06A4201FF. Uchwalony Strona 5



UZASADNIENIE 

 

 

Budżet po stronie dochodów i wydatków zwiększono o kwotę 413.065,79 zł na podstawie: 

dochody i wydatki bieżące w kwocie 229.565,79  zł 

-  pisma Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego PS-V.3120.58.2024.ICie z dnia 01 sierpnia 2024 r.                          

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą nr 149 z dnia 23 sierpnia 2023 r. Rady 

Ministrów w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na 

lata 2024-2028 w kwocie 32.714,00 zł 

- dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarski Wodnej w Zielonej Górze na 

działania związane z ochroną powietrza i klimatu w ramach zadania „Czyste Powietrze” zgodnie                            

z podpisanym przez Gminę w dniu 31.10.2023 r. aneksem nr 03/2023 do Porozumienia nr CP-35/2021                    

z dnia 07.01.2020 r. w kwocie 3.275,00 zł 

- wpływu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych za lata ubiegłe wraz z odsetkami w kwocie 

8.000,00 zł 

- wpływu odszkodowania na podstawie zgłoszonej szkody zniszczenia oświetlenia ulicznego w kwocie 

9.280,00 zł 

- wpływu odszkodowania na podstawie zgłoszonej szkody zniszczenia przystanka autobusowego                       

w pasie drogi wewnętrznej w kwocie 7.561,79 zł 

- pisma Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego PS-V.3120.101.2024.ACac z dnia 13 sierpnia 2024 r.                      

z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 

jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” 

ustanowionego uchwałą nr 62 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. w kwocie 168.735,00 zł 

 

dochody i wydatki majątkowe w kwocie  183.500,00 zł 

- złożonego wniosku do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej                          

w Zielonej Górze o dofinansowanie w ramach Programu Priorytetowego pn. „Ciepłe mieszkanie”                         

w  kwocie 183.500,00 zł 

Przeniesienia wydatków przeznaczono na: 

Koszty związane z prawidłowym funkcjonowaniem jednostki Urząd Miejski w Drezdenku                             

w kwocie 55.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1938CD36-CB2D-4101-9437-52E06A4201FF. Uchwalony Strona 1



Wydatki bieżące w kwocie 55.000,00 zł   

- koszty usług związanych z promocją gminy w kwocie 25.000,00 zł 

- koszty usług związanych z integracją społeczności gminnej w kwocie 30.000,00 zł 

 

Fundusz sołecki 

Dokonano przeniesień w ramach wydatków bieżących w kwocie 13.010,00 zł  

z przeznaczeniem na:   

FS Lubiatów 

- dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi” na zadanie 

pn. „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa” w kwocie 1.300,00 zł 

FS Goszczanowiec 

- dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Organizacja imprez kulturalno-sportowych” na 

zadanie pn. „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa” w kwocie 3.020,00 zł 

FS Trzebicz 

- dokonano przeniesienia środków z zadania pn.  

„Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi” w kwocie - 2.390,00 zł 

„Infrastruktura rekreacyjna sołectwa” w kwocie  - 3.000,00 zł 

na zadanie pn. „Organizacja imprez kulturalno-sportowych” w kwocie 5.390,00 zł 

- FS Lubiewo 

- dokonano przeniesienia środków z zadania pn. „Kształtowanie wizerunku i estetyki wsi” na zadanie 

pn. „Infrastruktura rekreacyjna sołectwa” w kwocie 1.300,00 zł 

- dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej w wydatkach bieżących w zadaniu pn. „Infrastruktura 

rekreacyjna sołectwa”  

z   921/92109/4270 w kwocie  - 2.000,00 zł    na    921/92109/4210   w kwocie  + 2.000,00 zł 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1938CD36-CB2D-4101-9437-52E06A4201FF. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/37/2024 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	zm. § 6 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 2
	pkt 2 w § 6 ust. 2


	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


